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Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

% AÑO
ANTER.

976.686 23,3 33,0976.686 23,3 33,0IMPUESTOS INDIRECTOS2 4.200.000

34.300.310 46,4 42,251.742.628 69,9 66,6
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 73.981.964

6.127.804.367 66,5 61,56.127.804.367 66,5 66,3
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 9.218.662.472

741.237 51,2 83,4743.087 51,4 83,4INGRESOS PATRIMONIALES5 1.446.506

36.659.428 9,2 19,340.782.216 10,2 22,2
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES 
DE CAPITAL

7 398.637.904

11.190.978 24,3 24,114.682.113 31,9 25,0DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 46.076.299

746.665.092 54,4 60,6946.665.092 69,0 60,6AUMENTO DE PASIVOS FINANCIEROS9 1.371.415.606

6.181.266.768

40.782.216

961.347.205

66,5

10,2

67,8

66,3

22,2

57,1

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 11.114.420.750 7.183.396.189 6.958.338.10064,6 62,663,6 59,3

Resumen

9.298.290.942

398.637.904

1.417.491.905

TOTAL 11.114.420.750 7.183.396.189 64,6 63,6

6.163.822.601

36.659.428

757.856.071

66,3

9,2

53,5

61,3

19,3

57,0

6.958.338.100 62,6 59,3


